
Р І Ш Е Н Н Я 
                                                  

Про організацію поховання окремих категорій громадян 

 

  

Відповідно до підпункту 4 пункту "а" частини 1 статті 34, частини 2 

статті 42  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 8, 

16 Закону України "Про поховання та похоронну справу", виконавчий 

комітет Біляївської міської ради: 

 

  В И Р І Ш И В : 

  

1.Комунальному підприємству «Наш дім» (директор Тьоса О.І.) 

забезпечити  організацію поховання окремих категорій громадян, а саме 

бездомних осіб. 

 

2.Фінансовому управлінню Біляївської міської ради забезпечити 

фінансування видатків для організації поховання окремих категорій громадян 

за рахунок коштів бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на в.о.заступника 

міськогоголови - начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Максимовича А.В.  

  

  

  

Біляївський міський голова                                                   М.П.Бухтіяров 

  

 

№ 128 від 21 червня 2018 року 

м.Біляївка 
      


